
Ciechanów, dnia  08.08.2023 r. 
Zamawiający: 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WRI-ZP.272.3.7.2023  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postępowania:  

„Sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny nieruchomości do celów gospodarki 

nieruchomościami w Powiecie Ciechanowskim w 2023 r”.  

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Powiat 

Ciechanowski - Starostwo Powiatowe w Ciechanowie – informuje Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  

Kancelaria Nieruchomości Signum - Magdalena Prażmowska-Miazga  

ul. Piękna 24/26A,  00-549 Warszawa 

 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 239  ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja w ramach 

kryteriów oceny ofert. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba przyznanych punktów 

w kryterium „Cena” 
(max. 100 pkt) 

Łączna liczba 
punktów 

1. 

Kancelaria Nieruchomości Signum - 

Magdalena Prażmowska-Miazga  

ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 

100,00 100,00 

 

2. Zamawiający informuję że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy. 

 

 
 
 
 
 
 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


